

HIQ INLEDER SAMARBETE MED BORGÅ ENERGI OCH KERVO ENERGI

HiQ har stärkt sin position inom energisektorn genom att samarbeta med två energibolag i städerna Borgå och Kervo i Finland. Som en del av avtalet ska HiQ tillhandahålla konsulttjänster och införa och övervaka lösningar med fjärravlästa mätare i båda regionerna. HiQ valdes tack vare sin integreringsexpertis och stora kunskap om energibranschen.

"Det har varit besvärligt för oss att vara en informationsdistributör mellan olika systemleverantörer. Vi har ett tydligt behov av processövervakning, och var ute efter en oberoende partner som skulle kunna bevaka våra intressen tidigt i processen, när vi fastställde vilka processer vi skulle använda och när vi förhandlade med leverantörer ", säger Tomas Nordström, zonindelningsschef på Borgå Energi.

"När vi skulle välja en integreringspartner var produktkvalitet och personalens kompetens viktiga kriterier. Vi ville ha en integreringslösning som passade oss. HiQ visade sig vara den leverantör med mest kompetens vi kunde hitta, både när det gäller integreringskunskap och expertis inom detta speciella verksamhetsområde ", tillägger Osmo Auvinen, nätverkschef på Kervo Energi.

"När man ska jobba med projekt med flera olika leverantörer kan mycket lösas om man väljer rätt partner. Vi utvecklar ständigt vår expertis inom energisektorn och vårt mål är vara en partner som har en sammanhängande kunskap inom energiområdet och dess affärsprocesser ", säger Jukka Rautio, vd på HiQ Finland.

Samarbetet har inletts med en samrådsprocess och integreringsprojekten ska starta i augusti 2011.

För mer information, kontakta:

Jukka Rautio, vd, HiQ Finland, +35 840 827 1142

Tomas Nordström, ansvarig för mätjänster, Borgå Energi, +35 819 661 411

Osmo Auvinen, nätverkschef, Kervo Energi, +35 89 584 9550

HiQ on alansa johtava pohjoismainen ICT-alan konsulttiyhtiö, joka on erikoistunut mm. korkean teknologian viestintä- ja ohjelmistokehitysratkaisuihin. Konsernin yhdeksän tytäryhtiötä työllistävät lähes 1200 tietotekniikan ja liiketoiminnan huippuosaajaa Ruotsissa, Suomessa, Tanskassa ja Venäjällä. HiQ:n osake on noteerattu Pohjoismaisen pörssin keskisuurten yhtiöiden listalla (NASDAQ OMX Stockholm midcap). Lisätietoja osoitteessa www.hiq.fi.